Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara Municipal de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 camaramarcelinoramos@gmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

ATA N.º 01 EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 08/2025

PREGÃO PRESENCIAL 001/2025

(LEI LEI FEDERAL Nº 14.133/2021)

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco às 8:30 oito horas e trinta minutos, na

sede da Câmara Municipal de Vereadores, fez-se a Pregoeira Gisele Lopes Barancelli e

membro da Equipe de Apoio, Giana Rachinski D Agostini, para conduzirem a Sessão Pública

referente ao Processo de Licitação n° 08/2025 – PREGÃO PRESENCIAL 001/2025. Correção

de infiltrações, construção de canaleta de escoamento, instalação de parede com placas

cimentícias, reparos estruturais e pintura interna no prédio da Câmara de Vereadores de

Marcelino Ramos, conforme planilhas e memorial descritivo o horário definido no Edital, deu

início a abertura da Sessão Pública. No horário estabelecido o certame deu-se aberto pela

pregoeira não se apresentando nenhuma empresa interessada foi declarado deserto. Nada

mais havendo para tratar lavrou-se esta ata que segue assinada pelos presentes.